
 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/De43Xo 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и зап олните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         7687E521C19C4B1B 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 
 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 
 емес акционерлік  

қоғамы 

 

Некоммерческое  
акционерное общество  

«Казахский национальный  
медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               14.05.2025                                      № 418 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

 

6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» 

мамандығы бойынша Диссертациялық 

кеңестің уақытша мүшелерін бекіту туралы 

  
2024 жылдың 27 қыркүйегіндегі Басқарма шешімімен бекітілген «С.Ж. 

Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» КеАҚ 

Диссертациялық кеңес туралы ереже» 4.4 тармағына сәйкес, және 6D110100, 

8D10103, 8D141 – «Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық кеңес төрағасы 

Т. Муминовтың қызмет хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН: 

 1. PhD-докторант Мухамедов Икромжон Исмановичтің «Минимально 

инвазивные торакоскопические технологии закрытия септальных дефектов сердца в 

условиях искусственного кровообращения» тақырыбындағы философия докторы 

(PhD) дәрежесін алу үшін ұсынылған диссертациясын бір реттік қорғауға арналған 

6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық 

кеңестің уақытша мүшелері ретінде келесі тұлғаларды бекітілсін: 

 1) Қадырәлиев Бақытбек Қайыпбекұлы – м.ғ.д., адам ағзалары мен 

тіндерінің донорлығын үйлестіру бөлімінің меңгерушісі, жүрек-қан тамырлары 

хирургі, аға ғылыми қызметкер, Ресей Федерациясы Денсаулық сақтау 

министрлігінің С.Г. Суханов атындағы «Жүрек-қан тамырлары хирургиясы бойынша 

федералды орталығы» ФМБМ (Пермь қ., Ресей). 



 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/De43Xo 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и зап олните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

 2) Марасулов Шухрат Искандерович – м.ғ.к., жоғары санатты 

кардиохирург-дәрігер, «Ұлттық ғылыми медициналық орталық» АҚ, «Жүрек 

институты» бөлімінің бас ғылыми қызметкері (Астана қ., Қазақстан). 

 3) Иванова - Разумова Татьяна Владимировна – м.ғ.к., MBA, «Назарбаев 

Университеті» резидентура бағдарламасының оқытушысы, «University Medical 

Center» Жүрек орталығының педиатрия бойынша клиникалық және академиялық 

департаментінің директоры, Қазақстан Республикасының штаттан тыс бас балалар 

кардиологы (Астана қ., Қазақстан). 

 2.   Осы бұйрықты қадағалау проректор И. Фахрадиевке жүктелсін. 

  
 

 

   Басқарма төрағасы – Ректор              М. Шоранов 


